30, eteșiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — ATĂT abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 60.

Brașov, Vineri 15 (28) Martie.

1902.

Articuli „La situațiune“.

De dece ani contrarii „Gazetei Transilvaniei“ și ai conducătorului și proprietarului ei, — vorbim de contrarii români și nu de cei străini — neavând absolut nici un motiv pentru a-ne combate și condamna. Mălăresc pe un pretext miserabil, ce și l-au ales ca armă în contra noastră.